16. Cras descenditis contra eos; ascensuri enim sunt per clivum omnino SIs, et invenietis illos in summitate torrentis qui est contra solitudinem Jeru-
salem.

17. Non eritis vos qui dimicabitis; sed tantummodo confidetur stato, et videbitis auxilium Domini super vos, o Juda et Jerusalem; nolite timere, nec paveatis; cras egrediemini contra eos, et Dominus erit vobiscum.

18. Josaphat ergo, et Juda, et omnes habitatores Jerusalem, ceciderunt prostrati in terram coram Domino, et adoraverunt eum.

19. Porro levitae de filiis Caath, et de filiis Core, laudabant Dominum, et Deum Israel, voce magna, in exilium.

20. Quoque mane surrexissent, egressi sunt per desertum Thecae; profectisque eis, stans Josaphat in medio eorum, dixit: Audite me, viri Juda et omnes habitatores Jerusalem: credite in Domino Deo vestro, et securi eritis; credite prophetis ejus, et cuncta evolvant prospera.

21. Deditque consilium populo, et statuit cantores Domini, ut laudarent eum in turnis suis, et antecederet exercitum, ac voce consona diceret: ¹ Confitemini Domino, quoniam in aeternum misericordia ejus.

22. Quoque cepissent laudes canere, vertit Dominus insidias eorum in semetipsum, filiorum scilicet Ammon, et Moab, et montis Seir, qui egressi fuerant ut pugnarent contra Judam, et percussi sunt.

23. Namque filii Ammon et Moab con-

¹ Ps. 135, 1.

surrexerunt adversum habitatores montis Seir, ut interficerent et delerent eos; cumque hoc opere perperassent, etiam in somniscipis versi, mutis ceciderunt vulneribus.

24. Porro Juda cum venisset ad speculam quam respicit solitudinem, vidit procul omnem late regionem plenam cadaveribus, nec superesse quamquam qui necem potuissent evadere.

25. Venit ergo Josaphat, et omnis populus cum eo ad detrahendis spolia mortuorum. Invenieruntque inter cadavera variam suppellectilem, vestes quoque, et vasa pretiosissima, et diripuerunt; ita ut omnia portare non possent, nec per tres dies spolia auferre praedae magnitudine.

26. Die autem quarto congregati sunt in valle Benedictionis; etenim quoniam ibi benedixerant Domino, vocaverunt locum illum vallis Benedictionis, usque in presentem diem.

27. Reversusque est omnis vir Juda, et habitatores Jerusalem, et Josaphat ante eos, in Jerusalem cum levitica magna, eo quod dedisset eis Dominus gaudium de inimicis suis.

28. Ingressisque sunt in Jerusalem cum psalteriis, et citharis, et tubis, in domum Domini.

29. Irruit autem pavor Domini super universa regna terrarum, cum audissent quod pugnasset Dominus contra inimicos Israel.